
HR Braunschweig/Göttingen Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 4   Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier SV Groß

Oesingen

Datum 24.08.2025, Spielbeginn 12:15h   Heimmannschaft MTV Müden/Örtze 1

Spielort Wesendorf, Schulzentrum am Lerchenberg   Gastmannschaft TSV Friesen Hänigsen 1

 

Heimmannschaft

MTV Müden/Örtze 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Beinert, Lisa - -

3 Ulrich, Tabea - -

5 Mahn, Paula - - 1

11 Dahl, Lea - - 09:23

13 Jablonski, Jasmin - -

22 Stutzke, Emma Sophie - - 13:46

24 Michaelis, Hannah - - 3

33 Keilhauer, Jannice - - 3 2/3 04:32

50 Winterhoff, Lena - - 21:24

61 Ehlert, Alexandra - - 1 11:27

65 Dening, Jasmin - -

A Feyer, Sascha - -

B Rottmann, Christoph - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 28:53

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Friesen Hänigsen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kubertin, Finja - -

2 Voltmer, Annika - - 10 5/6

3 Gerlach, Marie-Christin - - 1

4 Hunsicker, Ulrica - -

6 Meyer, Julia - - 2

8 Tiranesc, Laura-Roxana - - 1

12 Frewer, Finnja - - 1 25:21

15 Siemon, Celine - - 3

16 Kahle, Jasmin - - 2

21 Meyer, Nadine - -

38 Falk, Anna-Lena - - 1

A Bettinger, Maximilian - -

 

7-Meter 6  Timeout 1

7-Meter-Tore 5  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lo Presti, Francesco - - - - -

SR B Köhler, Claus - - - - -

Zeitn. Mock, Jule - - - - -

Sek. Weiss, Janne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Friesen Hänigsen 1

Ergebnis 8:21 (3:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 7m mit Tor 33 Keilhauer, Jannice

Gast 02:32 1:1 Tor 16 Kahle, Jasmin

Gast 03:22 1:2 Tor 2 Voltmer, Annika

Gast 03:32 1:3 Tor 2 Voltmer, Annika

Heim 04:04 2:3 Tor 5 Mahn, Paula

Heim 04:32 Verwarnung 33 Keilhauer, Jannice

Gast 04:44 2:4 7m mit Tor 2 Voltmer, Annika

Gast 06:57 2:5 Tor 16 Kahle, Jasmin

Heim 08:05 3:5 Tor 24 Michaelis, Hannah

Gast 08:26 3:6 Tor 12 Frewer, Finnja

Gast 09:07 3:7 Tor 6 Meyer, Julia

Heim 09:23 2 Minuten 11 Dahl, Lea

Gast 09:43 3:8 Tor 3 Gerlach, Marie-Christin

Gast 10:02 3:9 Tor 2 Voltmer, Annika

Heim 11:27 2 Minuten 61 Ehlert, Alexandra

Gast 11:27 3:10 7m mit Tor 2 Voltmer, Annika

Gast 11:27 3:11 Tor 8 Tiranesc, Laura-Roxana

Heim 13:36 3:11 7m ohne Tor 33 Keilhauer, Jannice

Heim 13:46 2 Minuten 22 Stutzke, Emma Sophie

Gast 14:08 3:11 7m ohne Tor 2 Voltmer, Annika

Gast 14:08 3:12 Tor 2 Voltmer, Annika

Gast 17:09 3:13 7m mit Tor 2 Voltmer, Annika

Heim 18:06 4:13 7m mit Tor 33 Keilhauer, Jannice

Gast 18:20 4:14 Tor 15 Siemon, Celine

Heim 20:11 5:14 Tor 61 Ehlert, Alexandra

Gast 20:35 5:15 7m mit Tor 2 Voltmer, Annika

Heim 21:24 2 Minuten 50 Winterhoff, Lena

Gast 21:24 5:16 Tor 15 Siemon, Celine

Gast 21:26 5:17 Tor 6 Meyer, Julia

Gast 23:48 5:18 7m mit Tor 2 Voltmer, Annika

Heim 25:04 6:18 Tor 24 Michaelis, Hannah

Gast 25:21 2 Minuten 12 Frewer, Finnja

Gast 26:37 6:19 Tor 38 Falk, Anna-Lena

Heim 27:22 7:19 Tor 33 Keilhauer, Jannice

Gast 27:29 7:20 Tor 2 Voltmer, Annika

Gast 27:55 7:21 Tor 15 Siemon, Celine

Heim 28:03 8:21 Tor 24 Michaelis, Hannah

28:53 Auszeit Heim
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